
     得点分布表

14.2 14.0 33.7 61.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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受験者数

2025年度簿記論 第4回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 4

99 5 3

98 8 5

97 13 6

96 19 4

95 23 7

94 30 8

93 38 12

92 50 11

91 61 9

90 70 13

89 83 15

88 98 16

87 114 11

86 125 18

85 143 13

84 156 10

83 166 19

82 185 13

81 198 16

80 214 20

79 234 13

78 247 16

77 263 14

76 277 18

75 295 18

74 313 16

73 329 15

72 344 16

71 360 13

70 373 10

69 383 17

68 400 13

67 413 8

66 421 7

65 428 8

64 436 8

63 444 15

62 459 17

61 476 10

60 486 8

59 494 7

58 501 12

57 513 11

56 524 12

55 536 10

54 546 4

53 550 7

52 557 8

51 565 15

得点 順位 人数

50 580 8

49 588 11

48 599 9

47 608 5

46 613 9

45 622 9

44 631 9

43 640 10

42 650 10

41 660 11

40 671 7

39 678 6

38 684 7

37 691 5

36 696 5

35 701 3

34 704 9

33 713 7

32 720 8

31 728 6

30 734 4

29 738 5

28 743 2

27 745 8

26 753 6

25 759 3

24 762 4

23 766 5

22 771 3

21 774 4

20 778 6

19 784 2

18 786 2

17 788 2

16

15 790 2

14 792 6

13 798 3

12 801 6

11 807 3

10 810 1

9 811 2

8 813 5

7 818 3

6 821 1

5

4

3 822 3

2 825 5
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0 830 4

2025年1月8日



     設問毎　得点分布表

14.2 14.0 33.7 61.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

833

受験者数

2025年度簿記論 第4回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.1225 1 27
3.3624 28 20

5.7623 48 32

9.622 80 26

12.7321 106 40

17.5320 146 56

24.2519 202 58

31.2118 260 49
37.0917 309 56

43.8216 365 46
49.3415 411 40

54.1414 451 42

59.1813 493 26

62.312 519 28

65.6711 547 31

69.3910 578 45

74.799 623 29

78.278 652 27

81.517 679 23

84.276 702 17

86.315 719 20

88.724 739 23

91.483 762 25

94.482 787 16

96.41 803 17
98.440 820 14

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.1225 1 25
3.1224 26 34

7.223 60 46

12.7322 106 41

17.6521 147 45

23.0520 192 63

30.6119 255 42

35.6518 297 42
40.717 339 32

44.5416 371 34
48.6215 405 37

53.0614 442 28

56.4213 470 26

59.5412 496 29

63.0311 525 30

66.6310 555 28

69.999 583 34

74.078 617 21

76.597 638 29

80.076 667 34

84.155 701 25

87.154 726 20

89.563 746 8

90.522 754 13

92.081 767 13
93.640 780 54

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.1250 1 37
4.5649 38 9

5.6448 47 26

8.7647 73 29

12.2446 102 32

16.0945 134 36

20.4144 170 22

23.0543 192 42
28.0942 234 37

32.5341 271 40
37.3340 311 25

40.3439 336 38

44.938 374 33

48.8637 407 19

51.1436 426 20

53.5435 446 27

56.7834 473 24

59.6633 497 31

63.3932 528 20

65.7931 548 17

67.8330 565 17

69.8729 582 20

72.2728 602 15

74.0727 617 11

75.3926 628 11
76.7125 639 15

78.5124 654 15
80.3123 669 10

81.5122 679 12
82.9521 691 13

84.5120 704 12

85.9519 716 4

86.4318 720 9

87.5217 729 13
89.0816 742 6

89.815 748 7

90.6414 755 4
91.1213 759 3

91.4812 762 7

92.3211 769 4

92.810 773 7
93.649 780 7

94.488 787 4

94.967 791 6
95.686 797 6

96.45 803 2
96.644 805 4

97.123 809 4

97.62 813 5
98.21 818 1

98.320 819 15

2025年1月8日


